[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
07.10.2019г№1461
                 г.Брянск
Об итогах регионального этапа

Всероссийского конкурса

педагогических работников

«Воспитать человека» в 2019 году

В целях выявления лучших практик организации воспитательного процесса и повышения профессиональной значимости и общественного признания деятельности педагогических работников, специалистов в области воспитания, осуществляющих педагогическую деятельность в образовательных организациях и организациях, осуществляющих обучение и во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской области  от 05.06.19г № 870 «О проведения регионального этапа Всероссийского конкурса педагогических работников «Воспитать человека»  в 2019 году с 01 марта по 20 сентября 2019 года был организован и проведен региональный этап  Всероссийского конкурса педагогических работников «Воспитать человека» в 2019 году (далее – Конкурса).

Для участия в Конкурсе было представлено 10 проектов, выполненных методистами, классными руководителями и педагогами дополнительного образования из 7 образовательных организаций  Брянской области.

Проведение Конкурса способствует содействию профессионального развития педагогических работников, выявлению  и поддержке  талантливых педагогов и инновационного педагогического опыта в сфере организации воспитательного процесса.
Рассмотрев итоги Конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение оргкомитета с правами жюри об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса педагогических работников  «Воспитать человека» в 2019 году (Приложение 1).
2. Наградить грамотами департамента образования и науки Брянской области победителей и призеров регионального этапа Всероссийского конкурса педагогических работников  «Воспитать человека» в 2019 году (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора департамента образования и науки Брянской области
Н.В. Чернякову.
Врио по руководству департаментом

Е.В.Егорова

Приложение 1
к приказу № _1461____
от «_07_» _10_ 2019г.

РЕШЕНИЕ ОРКОМИТЕТА

с правами  жюри
об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса педагогических работников  «Воспитать человека» в 2019 году

Рассмотрев итоги регионального этапа Всероссийского конкурса педагогических работников  «Воспитать человека» в 2019 году оргкомитет с правами жюри принял решение определить в качестве победителя Конкурса
Решетневу Татьяну Дмитриевну, учителя начальных классов МБОУ Стародубская средняя общеобразовательная школа №2 , автора проекта «Скворечник, живи! Уют и тепло птичкам дари!»
PAGE
3